
UCHWAŁA NR 213/837/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Wicestaroście do załatwiania spraw oraz podpisywania decyzji 
administracyjnych i dokumentów w zakresie zadań zarządcy drogi 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.), w związku z art. 21 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 ze zm.); 

Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W przypadku nieobecności Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, upoważnia się Pana Lesława 
Czernika – Wicestarostę Kluczborskiego do załatwiania spraw w imieniu Zarządu Powiatu w Kluczborku – 
zarządcy drogi w zakresie: 

1) Wydawania decyzji administracyjnych w ustalonym zakresie, a w szczególności wynikających z zadań 
określonych w art. 20 ustawy o drogach publicznych; 

2) Załatwiania i rozpatrywania bieżących spraw Wydziału w zakresie realizowanych zadań. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Członek Zarządu Powiatu  
w Kluczborku 

 
 

Lesław Czernik 

 
Członek Zarządu Powiatu  

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C59885F4-9736-4A3E-A9D0-AB82C09A07F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


